ASSOCIATION FRANCOPHONE DE TENNIS A.S.B.L.

Chaussée de Marche 935, Bte C
5100 WIERDE

BILAN aprés AFFECTATION AU 31.12.2022

ACTIF

Immos incorporelles 601.615,05
Amortissements -366.961,71
Terrain 23.600,00
Immeuble 615.370,65
Amortissements -211.961,05
Aménagement terrains et batiment centre 824.967,68
Amortissements -482.698,50
Mobilier 125.613,68
Amortissements -114.431,19
Garanties

Débiteurs divers
Factures a établir
Montants a recevoir
TVA a récupérer

Trésorerie

C.C.P.

BNP 1

BNP 2

BNP 3

BNP 4

BNP livret

Caisse

Caisse devises étrangeres
Transfert visa
Charges a reporter
Produits acquis

1.015.114,61
180,00

345.904,78
74.966,72
255.589,58
63.873,76

995,51
373.183,38
72.544,12
149.284,99
120.111,38
344,06
2.219,63
3.624,58
-10.708,72
0,00

0,00

2.467.228,38

PASSIF

Patrimoine

Réserves

Réserves pour sponsors

Réserves pour transformation immeubles
Réserves immeuble Wierde

Réserves pour passif social

Résultat reporté

Subsides en capital

Provision pour intervention F.R.B.T.
Provision pour travaux

Provision pour organisation compétitions
Provision pour informatisation

Provision pour remise leasings
Provisions diverses

Provision solde FWB

Créditeurs divers

Factures a recevoir

Justificatifs a recevoir

Dette sociale

Provision pécule de vacances

tva due

Paiement percu pour compte de tiers
Recettes a reporter

47.387,23

250.710,53
234.000,00
259.093,57
319.876,40
150.000,00
211.344,06

168.680,00

25.000,00
22.500,00
189.072,99
30.000,00
11.250,00
108.584,20
6.750,00

232.603,81

66.742,40
4.875,50
-54,78
97.317,51
0,00
31.494,96
0,00

2.467.228,38



