ASSOCIATION FRANCOPHONE DE TENNIS A.S.B.L. Chaussée de Marche 935, Bte C 5100 WIERDE

BILAN après AFFECTATION AU 31.12.2022

ACTIF			PASSIF	
Immos incorporelles	601.615,05		Patrimoine	47.387,23
Amortissements	-366.961,71			
Terrain	23.600,00		Réserves	250.710,53
Immeuble	615.370,65		Réserves pour sponsors	234.000,00
Amortissements	-211.961,05		Réserves pour transformation immeubles	259.093,57
Aménagement terrains et bâtiment centre	824.967,68		Réserves immeuble Wierde	319.876,40
Amortissements	-482.698,50		Réserves pour passif social	150.000,00
Mobilier	125.613,68		Résultat reporté	211.344,06
Amortissements	-114.431,19			
		1.015.114,61	Subsides en capital	168.680,00
Garanties		180,00		
			Provision pour intervention F.R.B.T.	25.000,00
Débiteurs divers		345.904,78	Provision pour travaux	22.500,00
Factures à établir		74.966,72	Provision pour organisation compétitions	189.072,99
Montants à recevoir		255.589,58	Provision pour informatisation	30.000,00
TVA à récupérer		63.873,76	Provision pour remise leasings	11.250,00
			Provisions diverses	108.584,20
<u>Trésorerie</u>			Provision solde FWB	6.750,00
C.C.P.		995,51		
BNP 1		373.183,38	Créditeurs divers	232.603,81
BNP 2		72.544,12		
BNP 3		149.284,99	Factures à recevoir	66.742,40
BNP 4		120.111,38	Justificatifs à recevoir	4.875,50
BNP livret		344,06	Dette sociale	-54,78
Caisse		2.219,63	Provision pécule de vacances	97.317,51
Caisse devises étrangères		3.624,58	tva due	0,00
Transfert visa		-10.708,72	Paiement perçu pour compte de tiers	31.494,96
Charges à reporter		0,00	Recettes à reporter	0,00
Produits acquis		0,00		
	_	2.467.228,38	-	2.467.228,38